

## **Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry**

### **Toimintakertomus vuodelta 2016**

#### **1. Yleistä yhdistyksen toiminnasta**

Vuonna 2016 Pohjois-Karjalan Sotaorpojen toiminta on jatkunut erityisen vilkkaana. Yhdistyksemme on Kaatuneitten Omaisten Liiton maakunnissa toimivien jäsenyhdistysten joukossa aktiivisimpia, olihan se myös ensimmäisiä sotaorpoyhdistyksiä, kun niitä alettiin vuosituhatien alussa perustaa eri puolella Suomea. Viime kesänä vietimmekin yhdistyksemme arvokasta ja samalla kotoista 15-vuotisjuhlapäivää Pyhäselän Niittyranassa. Siellä aluetoimiston päällikkö, eversti Asko Valta piti lämpimän, Huoltoviestissäkin julkaistun juhlapuheen, ja hän muistaa eversti Mattilan tavoin mainita aina sotaorvot ja Kaatuneitten Omaiset myös muissa julkisten puheittensa alkusanoissa. Kaikissa yhdistyksissä jäsenmäärät ovat kääntyneet viime vuonna lievään laskuun, koska sotaorpojen keski-ikä alkaa olla lähes 80 vuotta, ja monien heikkenevä kunto estää jo pitemmälle matkustamisen. Myös kuolinviestejä tulee entistä useammin, vaikka toisaalta myös uusia jäseniä liittyy omaankin yhdistykseemme sotaorporekisterin sulkeutumisesta huolimatta. Suurin haaste onkin saada jälkipolvet mukaan sotaorpojen työtä ja perintöä vaalimaan.

KOL:n alueellisilla järjestöpäivillä Joensuussa 10.10 kiinnitettiin erityistä huomiota perheenjäsenten ja nuoremman sukupolven saamiseen myös yhdistyksen jäseniksi, samoin verkostoitumiseen eri maanpuolustusjärjestöjen ja muiden aktiivisten yhdistysten kanssa. Vain näin voimme taata toiminnan jatkumisen niukoissa taloudellisissa olosuhteissa. Kaatuneitten Omaisten Liiton tulevaisuusstrategia tähtää siihen, että toimintaa jatketaan vielä vuoteen 2030 saakka. Kaikki muut veteraanijärjestöt ovatkin jo perinneyhdistysvaiheessa – kun se aika koittaa sotaorvoille ja kaatuneitten omaisille, silloin on tarkoitus jatkaa työtä Tammenlehvän perinneliitossa eikä perustaa enää mitään perinneyhdistystä.

Tällä hetkellä tärkein haaste on kuntoutuksen saaminen heikoimmassa terveydellisessä ja taloudellisessa asemassa oleville sotaorvoille. Yhdistyksemme puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen on Kaatuneitten Omaisten liiton varapuheenjohtajana myös kuntoutustyöryhmässä, joka käy parhaillaan neuvottelija sisäministeri Paula Risikon ja Kelan pääjohtaja Elli Aaltosen kanssa niistä mahdollisuuksista, mitä kautta kuntoutus voitaisiin järjestää. Paula Risikon aloitteesta on pantu vireille ja jo valmistunut sotaorpotunnuskuvalla varustettu hautakivilaatta, jonka ministeri kiinnittää sotaorpoaitinsä hautakiveen vuoden 2017 alussa. Näitä laattoja on jokaisella mahdollisuus tilata Kaatuneitten Omaisten Liitosta. Samoin kuin kuolinilmoituksissa nuo sotaorpotunnukset hautakivissä kertovat jälkipolville siitä kalliista hinnasta, mikä on maksettu Suomen satavuotiaasta itsenäisyydestä! Meidän sotaorpojen ei ole syytä enää vaieta omasta uhristamme! Elli Aaltonen ilmaisi sen koskettavasti näin: ”Monet sotiemme veteraanit ja sotainvalidit ovat joutuneet luopumaan

jostakin jäsenestään. Te sotaorvot olette joutuneet luopumaan koko ihmisestä – omasta isästänne

## 1.2 Jäsenmäärän kehitys

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 332 jäsentä ja 2 soteleskeä. Jäsenmäärä on vähentynyt vuoden aikana 22 jäsenellä, 12 jäsentä on kuollut ja 17 jäsentä eronnut yhdistyksestä. Uusia jäseniä on liittynyt yhdistykseen 8 henkilöä. Kaatuneitten Omaisten Liiton vuonna 2009 alulle panema sotaorpojen rekisteröintikampanja päättyi 30.6.2016. Yhdistyksen hallussa olevat sotaorporekisterilomakkeet lähetetään Liiton toimistolle siellä säilytettäväksi vuoden 2017 aikana.

## 2. HALLINTO

### 2.1 Yhdistyksen toimihenkilöt

Keijonen Aune-Inkeri	Puheenjohtaja	Liperi
Hyvärinen Pirjo	Varapuheenjohtaja	Joensuu
Karttunen Martta	Sihteeri	Joensuu
Mastola Raili	Taloudenhoitaja	Joensuu
Hakulinen Untamo	Hallituksen jäsen	Joensuu
Immonen Leila	”	Joensuu
Kolehmainen Pirkko	”	Joensuu
Lehikoinen Teuvo	”	Juuka
Mustajärvi Pertti	”	Joensuu
Olenius Seppo, 17.6.2016 asti	”	Tohmajärvi
Toropainen Seppo	”	Kitee
Turtiainen Liisa	”	Tohmajärvi

### 2.2 Hallituksen kokoukset

1.	18.1.2016	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
2.	08.2.2016	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
3.	21.2.2016	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
4.	02.5.2016	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
5.	12.9.2016	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
6.	21.11.2016	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus

Toiminnantarkastajana on ollut Eino Punkki Tohmajärveltä varalla Anja Kortelainen Joensuusta.

### 2.3 Yhdistyksen vuosikokous

pidettiin 21.2.2016 Joensuun Ev.lut. seurakuntakeskuksessa. Kokoukseen osallistui 23 yhdistyksen jäsentä.

Ennen kokouksen alkua oli kahvitarjoilu, minkä jälkeen Savonlinnan eläkkeellä oleva

apulaispoliisipäällikkö Ismo Mikkonen kertoi sanoin ja kuvin sotiemme uhreina kentälle jääneiden vainajien etsinnästä. Hän on ollut 22 vuotta etsinöissä mukana. Kiteeläinen Esa Halttunen kertoi omista kokemuksistaan etsinöissä ja esitteli haudoista löytyneitä esineitä, kypäroitä, vöitä ym. Sanomalehti Karjalaisen toimittaja oli läsnä ja teki jutun lehteen. Tilaisuus oli yleisölle avoin ja kuulijoita oli noin 60 henkeä.

Vuosikokouksen alussa puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen sytytti kynttilän vuoden aikana keskuudestamme poisnuikkuneiden jäsenten muistoksi ja hiljennyimme hetkeksi muistelemaan heitä.

Yhdistyksen hallituksen päätöksellä kokouksessa 18.1.2016 kutsuttiin kunniajäseneksi perustajajäsen Inkeri Ronkainen. Puheenjohtaja onnitteli Inkeriä ojentamalla hänelle lahjakortin sekä ruusun.

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Mikkonen ja sihteeriksi Martta Karttunen.

#### **2.4 Tiedotustilaisuudet**

Puheenjohtaja on kertonut toiminnasta eri tilaisuuksissa ja retkillä.

#### **2.5 Kaatuneitten muistopäivää**

vietettiin 15.5.2016 eri paikkakunnilla ja sotaorvot osallistuivat kunnianosoituksiin sankarihaudoilla. Joensuussa tilaisuuden järjesti Kansalaisjuhlatoimikunta.

Kunnianosoituksessa sankarihaudoilla seppelepartiossa kaatuneitten omaisia ja sotaorpoja edustivat Kaisa Hassinen, Martta Karttunen ja Pirkko Kolehmainen. Kaatuneitten omaisten lippua kanto Pertti Mustajärvi. Päiväjuhla alkoi Joensuun Ort. seurakuntakeskuksessa klo 13. Ilomantsissa kaatuneitten omaisten ja sotaorpojen seppeleen laskivat Veikko Nieminen, Ritva Punnonen ja Salme Ehrukainen. Tohmajärvellä seppelepartiossa oli Liisa Turtiainen. Kiihtelysvaarassa järjestettiin messu, seppeleenlasku ja päiväjuhla, jossa juhlapuhujana oli Aune-Inkeri Keijonen. Yhdistys maksoi Ilomantsin, Lieksan ja Tohmajärven sotaorpojen kukkalaitteet sankarihaudoille.

#### **2.6 Osallistuminen Kaatuneitten Omaisten Liiton ja sotaorpo yhdistysten toimintaan.**

Aune-Inkeri Keijonen valittiin Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen varapuheenjohtajaksi liittokokouksessa 25.4.2016.

Valtakunnallinen sotaorposeminaari 4.2 Lahdessa. Aiheena oli ”Ennen ja jälkeen Mainilan laukauksia”. Seminaariin osallistuivat Untamo Hakulinen ja Pertti Mustajärvi.

Joensuun Kaatuneitten Omaisten vuosikokous ja kuukausitapaaminen

17.2.2016 Ritva Meriläisen kotona. Sotaorpoja oli mukana Aune-Inkeri Keijonen, Martta

Karttunen, Pirkko Kolehmainen, Jorma Mikkonen ja Toini Riissanen. Pirkko Kolehmainen valittiin yhdistyksen hallitukseen.

**KOL:n Varsinainen Liittokokous Helsingissä 25.4.** Kokoukseen osallistuivat vuosikokouksen valitsemina edustajina Aune-Inkeri Keijonen, Martta Karttunen, Pertti Mustajärvi ja Kalle Lintunen. Liittohallituksen puheenjohtajaksi valittiin Hannu Niskanen ja varapuheenjohtajaksi Aune-Inkeri Keijonen.

**Pohjanmaan sotaorpojen retki Joensuuhun 14. – 15.6.** Aune-Inkeri vastaanotti vieraat sankarihaudoilla yhdessä oopperalaulaja Matti Turusen kanssa. Lyhyt tutustumistilaisuus pidettiin Ristin kappelissa.

**Kuhmon ja Kajaanin sotaorpojen retki Joensuuhun 26. – 27.7.** Tutustumistilaisuus pidettiin hotelli Cumuluksessa. Yhdistystämme edusti kuuden hengen joukko hallituksen jäseniä. Oopperalaulaja Matti Turunen johti yhteislaulua ja esitti yksinlaulua. Yhdistykset kertoivat omasta toiminnastaan ja tulevaisuudestaan.

**17. – 18.9.2016 KOL:n hengelliset ja kulttuuripäivät Hämeenlinnassa.** Yhdistyksestämme hengellisille ja kulttuuripäiville osallistui 3 henkilöä, Aune-Inkeri ja Esko Keijonen sekä Vuokko Ilkka. Aune-Inkeri liittohallituksen varapuheenjohtajana esitti juhlan päätössanat.

**KOL:n Alueelliset järjestöpäivät Joensuun ev.lut srk.keskuksessa 10.10. klo 11 – 17.** Kaatuneitten Omaisten Liitto järjesti ensimmäisen kerran järjestöpäivät eri alueille, yhdet Joensuuhun. Kol:n toimintaa ja ajankohtaisia asioita esittelivät toiminnanjohtaja Jarmo Hietanen ja järjestösihteeri Pirjo Tolvanen. Kutsuimme kaikki alueemme yhdyshenkilöt, hallituksen jäsenet sekä aktiiviset jäsenet tilaisuuteen. Osallistujia oli noin 60 henkeä. Myös muilta alueilta, kuten Etelä-Karjalasta ja Savonlinnasta oli edustus. Järjestöpäivien ohjelma oli monipuolinen. sitä pidettiin onnistuneena ja toivottiin samanlaisia tilaisuuksia vastaisuudessaakin. Yhdistys maksoi matkat kauempaa tulleille. KOL tarjosi lounaan sekä kahvit.

**Savonlinnan sotaorpoyhdistyksen 15-vuotisjuhla 13.11. 2016.** Aune-Inkeri Keijonen KOL:n hallituksen varapuheenjohtajana oli juhlapuhujana juhlassa ja vei myös yhdistyksemme onnittelut juhlivalle yhdistykselle lahjoittamalla KOL:n 70-vuotishistoria kirjan.

**Kainuun Sotaorpojen 10-vuotisjuhla Kajaanissa 30.11.** Aune-Inkeri Keijonen oli juhlapuhujana.

**Kaatuneitten omaisten Joensuun alaosaston toimintaan ovat osallistuneet Aune-Inkeri Keijonen, Jorma Mikkonen, Martta Karttunen ja Pirkko Kolehmainen. Kaatuneitten omaiset kokoontuvat kerran kuukaudessa kevät – ja syyskaudella. Tähän tilaisuuteen ovat myös sotaorvot tervetulleita.**

## **2.7 Yhdistyksen edustus muissa järjestöissä**

**Joensuun kansalaisjuhlatoimikunnan hallituksessa sotaorvoja edustaa Martta Karttunen. Ex. puheenjohtajamme Jorma Mikkonen on Pohjois-Karjalan Sotaveteraanipiirin puheenjohtaja ja kuuluu edelleen Kaatuneitten muisto-toimikuntaan sekä Jr 9:n Perinneosastoon. Yhdistyksemme on jäsenyhdistyksenä Karjalan Poikien Killassa ja on osallistunut sen järjestämiin tilaisuuksiin.**

**Pohjois-Karjalan Aluetoimiston vuosipäivän konsertti Carelia-salissa 24.2. Aune-Inkeri Keijonen osallistui tilaisuuteen.**

**Kansalaisjuhlatoimikunnan vuosikokous 02.03. Martta Karttunen osallistui kokoukseen.**

**Talvisodan päättymisen muistokonsertti Joensuun kirkossa 13.3.2016. Konsertissa soitti Rakuunasoittokunta ja juhlapuheen piti eversti Olli Lampinen.**

**Sotainvalidien Veljesliiton Pohjois-Karjalan Piirin vuosikokouksen avausjuhla Rantakylän kirkossa 31.3. klo 10. Myös sotaorvot oli kutsuttu juhlaan ja meitä olikin siellä 10 henkeä. Juhlapuheen piti eversti Asko Valta ja musiikista vastasi Rakuunasoittokunta.**

**Salomaa-Säätiön 36-vuotisjuhlakonsertti Carelia-salissa 31.3. Konsertissa soitti Rakuunasoittokunta solistinaan oopperalaulaja Jorma Hynninen. Sotaorvot oli kutsuttu konserttiin.**

**Pohjois-Karjalan Maanpuolustusyhdistyksen 50-vuotisjuhla Taidemuseolla 6.4. Yhdistys osallistui onnitteluihin 30 euron lahjoituksella. Aune-Inkeri Keijonen edusti sotaorvoja.**

**Maaherra Esa Timosen elämäntyöseminaari Karjalan Talolla 19.4. Aune-Inkeri osallistui tilaisuuteen.**

**Kansallinen Veteraanipäivä 27.4. Sotaorvot osallistuivat eri paikkakunnilla veteraanipäivän juhlintaan. Valtakunnallinen veteraanijuhla pidettiin Oulussa.**

**Rajavartioston komentaja eversti Olli Lampisen lähtöjuhla Onttolassa 19.5. Aune-Inkeri Keijonen ja Pertti Mustajärvi osallistuivat juhlaan. Yhdistys osallistui onnittelulahjaan 65 eurolla.**

**Suomen Sotaveteraaniliiton 27. Liittopäivät Joensuussa 8. – 9.6. Asemiesilta 8.6. klo 18 Areenalla.** Ohjelman juonsi taiteilija Kai Hyttinen, musiikista vastasi Rakuunasoittokunta Riku Huhtasalon johtamana. Solisteina olivat Katri-Helena ja Kai Hyttinen. Taiteilija Jarmo Mäkelä tulkitse Heikki Turusen tekstiä.

**Iltakirkko Joensuun kirkossa klo 21.**

**Ekumeeninen Jumalanpalvelus 9.6 klo 10 Areenalla. Päiväjuhla Areenalla klo 13.30.** Tämä jumalanpalvelus + päiväjuhla korvasivat yhdistyksemme kirkkopyhän tänä vuonna. Sotaorpoja osallistui juhlaan noin 60 henkeä.

**Ilomantsin taistelujen 72-vuotisjuhlallisuuudet Hattuvaarassa 30. – 31.7. Sotaorpo Raimo Virkkunen toimi juhlallisuuksien järjestäjänä.**

**Yhteistilaisuus Lottaperinneyhdistyksen kanssa 12.9 Joensuussa ev.lut.srk:keskuksessa.** Paula Sainio esitteli lottaätinsä päiväkirjamerkintöihin perustuvan kirjansa ”Rauhan kyyhky”. Tilaisuudessa oli noin 60 henkeä.

**Karjalan Poikien Kilta ry:n 60-vuotisjuhla 12.9 klo 18 Joensuun Taidemuseolla.** Aune-Inkeri Keijonen edusti yhdistystämme. Onnittelimme juhlivaa yhdistystä 30 eurolla.

**Maanpuolustusjuhla Rääkkylässä 13.10.** Yhdistystämme edustivat Aune-Inkeri Keijonen, Pertti Mustajärvi ja Raimo Virkkunen.

**”Joulumieltä jokaiselle” Markku Köntän konsertti Carelia-salissa 17.12.** Jorma Mikkonen Pohjois-Karjalan Veteraanipiirin puheenjohtajana järjesti myös sotaorvoille mahdollisuuden osallistua Korhonen Yhtiöt Oy:n toimitusjohtaja Pertti Korhosen sotaveteraaneille lahjoittamaan konserttiin. Sotaorpoja oli noin 20 henkeä.

### **3. Retket ja muut osallistumiset**

**3.1 Tuettu loma Imatran kylpylässä 22. – 27.5.** Yhdistyksestämme 20 hengen ryhmä pääsi tuetulle lomalle, hakijoita oli 24. Loma onnistui kaikkien mielestä hyvin, sää suosi meitä ja ohjelma oli monipuolinen.

**3.2 Teatteriretki Utran Uuteen teatteriin 5.7 klo 15.** Esitys oli Markku Pölösen ohjaama ”Laula minulle rakkaudesta”. Osallistujia oli 46 henkeä.

**3.3. Rantakala ja yhdistyksen 15-vuotisjuhla Niittyraannassa 10.8. klo 13.** Osallistujia oli noin 100 henkeä. Yhteiskuljetus järjestettiin Kiteeltä Tohmajärven kautta, Outokumpu – Joensuu linjalta sekä Lieksasta. Yhdistys maksoi matkat. Kunniavieraaksi ja juhlapuhujaksi saapui Itä-Suomen Aluetoimiston päällikkö, eversti Asko Valta. Myös eversti Jouni Mattila kunnioitti läsnäolollaan juhlaamme. Oopperalaulaja Matti Turunen lauloi ja taiteilija Elsi Komu esitti lausuntaa. Jorma Mikkonen piti puheen naisille. Juhlassa jaettiin ansiomerkkejä, jotka Kaatuneitten Omaisten Liitto oli myöntänyt yhdistyksen hallituksessa

ja yhteyshenkilöinä olleille jäsenille. Kultaisen ansiomerkin sai 12 jäsentä ja hopeisen 6 jäsentä.

**Kultaisen ansiomerkin** saivat Hakulinen Toivo Untamo, Honka-Hallila Urpo, Hyvärinen Pirjo, Karjalainen Kerttu, Mastola Raili Pirjo Kyllikki, Nieminen Veikko Armas, Mustajärvi Pertti, Ojala Aila Anneli, Ronkainen Inkeri Elisabet, Sapattinen Hanna Birgitta, Turtiainen Liisa Maria ja Virkkunen Raimo Sakari.

**Hopeisien ansiomerkin** saivat Immonen Leila Kyllikki, Kolehmainen Pirkko Liisa, Lintunen Kalle Antero, Punkki Eino Johannes, Raekorpi Kauko Toivo Tapani ja Turunen Irma Irene. Juhlan lopuksi pääsimme nauttimaan makoisasta lohikeitosta sekä kahvista ja pullasta. Juhlissa oli erittäin korkeatasoinen ohjelma, kiitos siitä esittäjille.

**3.4 Tanssit Kerhotalolla 14.8. klo 17 – 21.** Rahatilannetta parantaaksemme järjestimme tanssit Kerhotalolla Joensuussa. Järjestämisvastuussa olivat Leila Immonen ja Pirjo Hyvärinen. Tanssimusiikista vastasi Marko Jolkkonen. Tilaisuudessa järjestettiin myös arpajaiset ja kahvitarjoilu, jossa tarjottiin voileipiä ja korvapuusteja, jotka Aune-Inkeri leipoi. Leila Immonen toimi lipunmyyjänä, Pirjo Hyvärinen ja Ritva Kauhanen möivät arpoja ja keittiössä toimivat Eira Hirvonen, Anja Kortelainen ja Martta Karttunen. Lippuja myytiin 103 kpl, joten yleisömenestys oli hyvä.

**3.5 Sotaorpojen kirkkopäivä ja Missiokuoron konsertti Juuassa 30.10.** Messu Juuan kirkossa alkoi klo 10. Liturgina toimi kirkkoherra Jorma Hoppa ja messussa saarnasi puheenjohtajamme, rovasti Aune-Inkeri Keijonen. Kolehti lahjoitettiin sotaorpoyhdistykselle hengelliseen työhön. Konsertti alkoi klo 12 kirkossa. Juhlakonsertissa puhui Aune-Inkeri Keijonen ja konsertin tuotto lahjoitettiin sotaorpoyhdistykselle. Yhdistys maksoi Ylä-Karjalasta yhteiskuljetuksessa tulleiden matkan. Kiitokset onnistuneesta kirkkopäivästä ja konsertista Juuan seurakunnalle ja Missiokurulle.

**3.6 Elokuva ”Sodan murtamat” elokuvateatteri Tapiossa 8.11.** Tätä ohjaaja Timo Korhosen dokumenttielokuvaa oli katsomassa mm. Aune-Inkeri Keijonen ja Pertti Mustajärvi. He osallistuivat elokuvan jälkeen järjestettyyn keskustelutilaisuuteen tuoden siinä esille myös sotaorvot.

**3.7 Isänpäivä 13.11.** Joensuussa 17 sotaorpoa kokoontui klo 12 sankarihaudoille laskemaan kukkaset sankaripatsaan juurelle. Jorma Mikkonen puhui kertoen Joensuun sankarihaudoista ja patsaista. Tilaisuuden jälkeen siirryimme ravintola Suvantoon kahville.

**3.8 Itsenäisyyspäivä 6.12.**

Joensuussa seppelipartioon sankarihaudoilla osallistuivat sotaorvot Aune-Inkeri Keijonen, Leila Immonen ja Untamo Hakulinen. Kaatuneitten Omaisten lippua kantoi Pertti Mustajärvi.

Päiväjuhla oli Konservatorion juhlasalissa alkaen klo 13. Myös muilla paikkakunnilla sotaorvot osallistuivat Itsenäisyyspäivän juhlintaan.

**3.9 Yhdistyksen joulujuhla Niittylahdessa Ravintola Niittyraannassa 13.12. klo 13.** Yhteiskuljetukset järjestettiin Outokumpu - Joensuu linjalta, Kiteeltä Tohmajärven kautta, Ilomantsista, Lieksasta ja Juuasta. Osallistumismaksu oli yhteiskuljetuksessa tuleville 40 euroa, omin kyydein tuleville aterian hinta eli 34 euroa. Osallistujia oli noin 130 henkeä. Ohjelmassa oli yhteislaulua, jota johtivat Joensuun Lyseon Tiernapojat. Vuokko Mäkelä esitti lausuntaa ja juhlan kruunasi Tiernapoikien esitys sekä perinteinen joulupöytä monenlaisine herkkuisine. Juhlan lopuksi oli arpajaiset, jotka tuottivat noin 500 euroa.

**Vertaistukiryhmä - toiminta.** Vertaistukiryhmä kokoontui kaksi kertaa yhteisruokailun merkeissä.

**Yhteisruokailu 13.4. ravintola Suvannossa Senioritalossa ja tutustuminen Mattitaloon** sekä esittely senioreille järjestetystä toiminnasta senioripihassa. Osallistujia oli 34 henkeä.

**Yhteisruokailu ravintola Kiesassa 12.10.** Osallistujia oli 20 henkeä.

#### **4. Toiminta eri paikkakunnilla**

##### **4.1 Lieksan toiminta**

Irma Turunen on osallistunut Lieksan Sotiemme Veteraanit yhteistyötoimikunnan kokouksiin.

**Tutustuminen Lieksan uudistettuun kirjastoon helmikuussa.** Osallistujia 12 henkeä.

**Kokoonnuttiin katsomaan KOL:n 70-vuotisjuhla Dvd 26.4. (9 henkilöä)**

**Kaatuneitten muistopäivä 15.5. Seppelartiossa Matti Muikku ja Eira Penttinen.**

**Suomen Sotaveteraaniliiton Liittopäivien jumalanpalvelus Joensuussa 9.6.**

Osallistujia 4 henkeä.

**Rantakala ja yhdistyksen 15 – vuotisjuhla Niittyraannassa 10.8.** Osallistujia 7 henkeä.

**Kirkkopyhä Juuassa 30.10.** Osallistujia 9 henkeä.

**Joulujuhla Niittyraannassa 13.12.** Osallistujia 7 henkeä.

##### **4.2 Outokummun toiminta**

Sotaorpo Aila Ojala on osallistunut kansalaisjärjestötoimikunnan kokouksiin. Hän myös laulaa Sotainvalidien kuorossa.

**Kansallinen veteraanipäivä 27.4.** Aila Ojala seppelartiossa.

**Kaatuneitten muistopäivänä 15.5.** Aila Ojala seppelartiossa.

**Sotaveteraaniliiton Liittopäivien jumalanpalvelus Joensuussa 9.6. (3 henkeä)**



**Rantakala ja yhdistyksen 15-vuotisjuhla 10.8. ( 4 henkeä)**

**Joulujuhla Niittyraannassa 13.12. Osallistujia 4 henkeä.**

#### **4.3 Tohmajärven toiminta**

**Sotaorpojen tapaaminen Ravintola Kotipirtissä 1.3. ( 22 henkilöä )**

**Kaatuneitten muistopäivä 15.5. Seppelartiossa Tohmajärvellä Liisa**

**Turtiainen. Värtsilässä seppelartiossa Raija Väänänen ja Kalle Lintunen.**

**Veteraanien valtakunnalliset liittopäivät Joensuussa 9.6. Mukana 10 henkeä Tohmajärveltä.**

**Rantakala ja yhdistyksen 15.vuotisjuhla Niittyraannassa 10.8. Osallistujia 15 henkeä.**

**Tapaaminen Eino Punkin luona 16.9. Osallistujia 8 henkeä.**

**Itsenäisyyspäivän 6.12. Tohmajärven sankarihaudoilla seppelartiossa oli Liisa**

**Turtiainen, Värtsilän sankarihaudoilla seppelartiossa Kalle Lintunen ja Raija Väänänen.**

**Joulujuhla Niittyraannassa 13.12. Mukana 10 henkeä.**

#### **4.4 Ilomantsin toiminta**

**Kaatuneitten muistopäivänä 15.5 seppelartiossa sotaorpojen seppelään laskivat Veikko Nieminen, Ritva Punnonen ja Salme Ehrukainen.**

### **5. Tiedottaminen**

Vuoden 2016 aikana on lähetetty yksi jäsentiedote. Lisäksi ilmoituskanavana on käytetty sanomalehti Karjalaisen ja Karjalan Heili-lehden järjestöpalstaa. Myös paikallislehdissä, Keski-Karjalassa ilmestyvän Koti-Karjala-lehden , Lieksan lehden ja Vaarakarjala-lehden järjestöpalstoilla on ollut ilmoituksia ja artikkeleita toiminnastamme.

Internetissä on yhdistyksemme kotisivut osoitteessa ”Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry”.

Aineistoa sivuille välittävät puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen ja sihteeri Martta Karttunen.

Kotisivuja hoitaa Sami Keijonen, sähköposti: [sami.keijonen@foxnet.fi](mailto:sami.keijonen@foxnet.fi).

**Lopuksi tahdomme lämpimästi kiittää tukijoitamme ja yhteistyökumppaneitamme, erityisesti Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymää suurenmoisesta avusta ja tuesta, jota olemme toimintavuotemme aikana saaneet.**

**Hallitus**